
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

     29
     29
-------
      1
  18502
   8054
   8047

Chrudim Chrudim
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Pavel Žampach                                51        1.           722
 2.     Jaroslav Moučka                              68        3.           633

Volební strana č. 2 - SNK Evropští demokraté
 1.     Petr Řezníček                                67        1.          2270
 2.     Tomáš Židek                                  37        4.          1823
 3.     Šárka Trunečková                             48        2.          1821
 4.     Tomáš Vápeník                                58        3.          1486
 5.     Roman Ratica                                 60        5.          1436
 6.     Libor Pilař                                  50        6.          1517

Volební strana č. 3 - CHRUDIMÁCI
 1.     Petr Lichtenberg                             59        1.          1473
 2.     Vladislava Michalová                         41        2.          1326
 3.     Jan Haase                                    58       15.          1272
 4.     Josef Káles                                  29        3.          1190

Volební strana č. 4 - Občanská demokratická strana
 1.     Jan Čechlovský                               44        1.          1340
 2.     Pavel Kobetič                                70        4.          1163
 3.     Jiří Kubeš                                   41        2.          1014

Volební strana č. 5 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Tomáš Vondráček                              49        1.          1052

Volební strana č. 6 - Česká pirátská strana
 1.     Pavel Štěpánek                               33        1.          1288
 2.     Aleš Nunvář                                  39        3.          1174
 3.     Daniel Lebduška                              29        2.          1122

Volební strana č. 7 - Koalice pro Chrudim
 1.     Roman Málek                                  37        1.           886
 2.     Jiří Hradec                                  67        2.           873

Volební strana č. 8 - ANO 2011
 1.     David Kasal                                  49        2.          1964
 2.     František Pilný                              41        1.          1958
 3.     Richard Herbst                               65        9.          1795
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 4.     Jiří Lesák                                   66        3.          1668
 5.     Jiří Koblasa                                 57        4.          1610
 6.     Jan Axmann                                   41        5.          1699

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Ivan Bělohlávek                              65        2.           621
 2.     Vladimír Krátký                              56        4.           586
 3.     Vladimír Dosoudil                            61        5.           565
 4.     Anton Grocký                                 59        6.           526
 5.     Veronika Branžovská                          28        7.           548
 6.     Jan Kopřiva                                  26        8.           529
 7.     Václav Kobera                                56        9.           548
 8.     Petr Krejčík                                 60       10.           515
 9.     Václav Forman                                57       11.           501
10.     David Hofman                                 41       12.           509
11.     Michal Bělohlávek                            33       13.           517
12.     Milan Hrouda                                 67       14.           503
13.     Marie Zárubová                               74       15.           500
14.     Jaromír Pavlata                              68       16.           515
15.     Josef Pátek                                  65       17.           485
16.     Jaroslav Kubát                               65       18.           473
17.     Antonín Rehn                                 68       19.           481
18.     Ladislav Táborský                            67       20.           462
19.     Jan Lukáš                                    74       21.           463
20.     Anna Dvořáková                               68       22.           457
21.     Jozef Michal                                 71       23.           455
22.     Dušan Popílek                                72       24.           445
23.     Jan Dvořák                                   37       25.           453
24.     Irena Kozová                                 73       26.           420
25.     Jana Horáčková                               72       27.           392

Volební strana č. 2 - SNK Evropští demokraté
 1.     Jiří Hlavatý                                 54        7.          1474
 2.     Milena Pokorná                               49        8.          1362
 3.     Jiří Soukup                                  66        9.          1308
 4.     Vít Horníček                                 34       10.          1472
 5.     Jana Stejskalová                             28       11.          1378
 6.     Petr Vladyka                                 43       12.          1515
 7.     Daniel Seifert                               33       13.          1344
 8.     Aleš Novák                                   64       14.          1399
 9.     Miloš Vavřička                               55       15.          1253
10.     Luděk Marousek                               48       16.          1487
11.     Jiří Chlíbek                                 54       17.          1318
12.     Martin Profous                               35       18.          1546
13.     Petr Jílek                                   70       19.          1313
14.     Anna Altrichterová                           56       20.          1252
15.     Marcela Jonášová                             60       21.          1247
16.     Robert Fűrbach                               60       22.          1269
17.     Karel Kincl                                  65       23.          1387
18.     Tomáš Langr                                  45       24.          1238
19.     Jozef Lörincz                                60       25.          1168
20.     Dita Potužáková                              48       26.          1156
21.     Zdeňka Vichrová                              63       27.          1121
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Volební strana č. 3 - CHRUDIMÁCI
 1.     Jakub Skřepský                               33        4.          1009
 2.     Josef Lebduška                               67        5.          1005
 3.     Michal Kálecký                               34        6.           949
 4.     Daniel Říčan                                 38        7.           967
 5.     Eva Pavlíčková                               60        8.          1007
 6.     Michael Beránek                              38        9.           994
 7.     Václav Trunec                                41       10.           960
 8.     Richard Alexa                                39       11.          1020
 9.     Jaromíra Skřepská                            60       12.           913
10.     Pavel Vitáček                                29       13.          1015
11.     Tomáš Netolický                              34       14.           985
12.     Josef Sellák                                 46       16.           907
13.     Adam Broulík                                 29       17.           917
14.     Tomáš Mach                                   20       18.           919
15.     Luděk Vlk                                    64       19.           973
16.     Eva Pavlíčková                               28       20.           927
17.     Jitka Kocsombová                             58       21.           896
18.     Zuzana Orságová                              31       22.           874
19.     Pavel Eismann                                57       23.           881
20.     Filip Šmaha                                  33       24.           855
21.     Martin Luňáček                               37       25.           825
22.     Petr Michal                                  48       26.           954
23.     Ludvíka Kálesová                             67       27.           745

Volební strana č. 4 - Občanská demokratická strana
 1.     Kateřina Jánská                              42        3.           994
 2.     Petr Vojtěchovský                            73        8.           994
 3.     Karel Jeníček                                62        9.           958
 4.     Miroslav Pavlík                              38        5.           906
 5.     Jan Švadlenka                                36        6.           944
 6.     Miroslava Vagenknechtová                     52        7.           896
 7.     Václav Stryka                                41       10.           841
 8.     Tomáš Kopecký                                53       11.           819
 9.     Tomáš Poloprudský                            52       12.           852
10.     Jan Mrkvička                                 44       13.           801
11.     Lukáš Pleskot                                37       14.           825
12.     Jiří Kadeřávek                               61       15.           897
13.     Zdenka Marková                               55       16.           755
14.     Ivan Pištora                                 54       17.           769
15.     Michaela Zemková                             41       18.           770
16.     Marek Holík                                  43       19.           742
17.     Jan Caha                                     58       20.           739
18.     Hana Kubešová                                72       21.           755
19.     Jan Formánek                                 33       22.           747
20.     Daniela Šafaříková                           50       23.           855
21.     Milan Jindra                                 65       24.           939
22.     Iva Štěpánková                               65       25.           691
23.     Helena Línková                               69       26.           664
24.     Mikoláš Vích                                 75       27.           618

Volební strana č. 5 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Miroslav Tejkl                               59        2.           702
 2.     Jaroslav Trávníček                           75        5.           597
 3.     Marek Točoň                                  28        4.           550
 4.     Ilona Jeníčková                              47        3.           488
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 5.     Elena Nováková                               55        6.           480
 6.     Jiří Císař                                   62        7.           424
 7.     Martin Tisoň                                 49        8.           391
 8.     Petr Čápek                                   43        9.           442
 9.     František Korytář                            53       10.           430
10.     Gabriela Horváthová                          34       11.           379
11.     Božena Pekařová                              68       12.           401
12.     Patrik Nepovím                               26       13.           375
13.     Jan Točoň                                    59       14.           382
14.     Petr Jakubec                                 49       15.           371
15.     Ondřej Hanousek                              39       16.           401
16.     Libuše Plíšková                              70       17.           351
17.     Petronella Botošová                          49       18.           360
18.     Jan Plíšek                                   71       19.           341
19.     David Točoň                                  23       20.           378
20.     Jaroslav Půlpán                              76       21.           418
21.     Alena Pohořelická                            26       22.           371
22.     Miloš Kovářík                                28       23.           353
23.     Miroslav Konečný                             75       24.           307
24.     Libor Jeníček                                55       25.           315
25.     Irena Sokolová                               80       26.           278
26.     Jan Chvojka                                  37       27.           390

Volební strana č. 6 - Česká pirátská strana
 1.     Zdeněk Kubala                                32        4.          1042
 2.     Jiří Jansa                                   33        6.          1041
 3.     Nikola Štěpánková                            32        5.          1024
 4.     David Horák                                  27        7.           952
 5.     Barbora Nová                                 30        8.          1022
 6.     Daniel Mareček                               31        9.           980
 7.     Vlastimil Koupal                             46       10.           931
 8.     Kristýna Kudrnáčová                          40       11.          1035
 9.     František Kadlec                             55       12.           940
10.     Aleš Kyncl                                   42       13.           911
11.     Lukáš Němec                                  42       14.           930
12.     Tereza Novotná                               33       15.           969
13.     Aleš Drahokoupil                             32       16.           907
14.     Klára Nunvářová Kabátová                     31       17.           933
15.     Šarlota Kratochvílová                        24       18.           903
16.     Jan Kopáček                                  33       19.           976
17.     Petr Boržík                                  29       20.           885
18.     Aneta Matějková                              26       21.           874
19.     Soňa Štěrbová                                42       22.           840
20.     Martin Nunvář                                52       23.           828
21.     Radka Lebdušková                             47       24.           832
22.     Josef Herzog                                 39       25.           748
23.     Martina Štěpánková                           33       26.           724
24.     Roman Deván                                  29       27.           675

Volební strana č. 7 - Koalice pro Chrudim
 1.     Viliam Kopecký                               63        4.           821
 2.     Karel Sládek                                 45        5.           692
 3.     Libor Štumpf                                 54       14.           626
 4.     Michael Kopecký                              22        7.           599
 5.     Radek Vaško                                  33        3.           531
 6.     Pavel Starý                                  53        6.           576
 7.     Zdeněk Matějka                               40        8.           560
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 8.     František Jelínek                            53        9.           516
 9.     René Novák                                   47       10.           476
10.     Daniel Měkota                                45       11.           499
11.     Petra Pudilová                               49       12.           550
12.     Magdaléna Fiedlerová                         18       13.           466
13.     Miroslav Alexa                               71       15.           509
14.     Daniel Chreno                                26       16.           492
15.     Josef Drahokoupil                            64       17.           499
16.     Vojtěch Lidařík                              24       18.           425
17.     Marie Šmídková                               64       19.           462
18.     Blanka Benáková                              38       20.           452
19.     Denisa Fiedlerová                            45       21.           439
20.     Alena Drahokoupilová                         64       22.           465
21.     Josef Dostál                                 54       23.           401
22.     Michaela Kopecká                             56       24.           435
23.     Martin Němec                                 41       25.           398
24.     Daniela Komárková                            69       26.           367
25.     Eva Sládková                                 37       27.           372

Volební strana č. 8 - ANO 2011
 1.     Olga Šormová                                 53        6.          1641
 2.     Tomáš Hamsa                                  29        7.          1574
 3.     Eva Kleprlíková                              52        8.          1613
 4.     Lukáš Závodný                                32       10.          1566
 5.     Radka Vodičková                              43       11.          1650
 6.     Iveta Valentová                              52       12.          1559
 7.     Filip Šauer                                  40       13.          1606
 8.     Lucie Sůrová                                 32       14.          1546
 9.     Ondřej Kudrnáč                               64       15.          1638
10.     Miloš Soukup                                 25       16.          1491
11.     Boris Škorpík                                54       17.          1581
12.     Nikola Toufarová                             18       18.          1452
13.     Jiří Andr                                    25       19.          1454
14.     Dagmar Novotná                               53       20.          1449
15.     Daniel Vodák                                 28       21.          1424
16.     Tomáš Mrázek                                 40       22.          1411
17.     Jakub Plecitý                                22       23.          1351
18.     Luboš Čech                                   56       24.          1352
19.     Miroslav Skokan                              70       25.          1316
20.     František Krčil                              70       26.          1274
21.     Michal Woff                                  66       27.          1214

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:  13824, hranice:      563,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Pavel Žampach                                    722
              2.    Ivan Bělohlávek                                  621
              3.    Jaroslav Moučka                                  633
              4.    Vladimír Krátký                                  586
              5.    Vladimír Dosoudil                                565
              6.    Anton Grocký                                     526
              7.    Veronika Branžovská                              548
              8.    Jan Kopřiva                                      529

571164 - str. č. 5
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              9.    Václav Kobera                                    548
             10.    Petr Krejčík                                     515
             11.    Václav Forman                                    501
             12.    David Hofman                                     509
             13.    Michal Bělohlávek                                517
             14.    Milan Hrouda                                     503
             15.    Marie Zárubová                                   500
             16.    Jaromír Pavlata                                  515
             17.    Josef Pátek                                      485
             18.    Jaroslav Kubát                                   473
             19.    Antonín Rehn                                     481
             20.    Ladislav Táborský                                462
             21.    Jan Lukáš                                        463
             22.    Anna Dvořáková                                   457
             23.    Jozef Michal                                     455
             24.    Dušan Popílek                                    445
             25.    Jan Dvořák                                       453
             26.    Irena Kozová                                     420
             27.    Jana Horáčková                                   392

Volební strana č. 2 - SNK Evropští demokraté
Počet hlasů pro stranu:  38360, hranice:     1562,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Řezníček                                   2270
              2.    Šárka Trunečková                                1821
              3.    Tomáš Vápeník                                   1486
              4.    Tomáš Židek                                     1823
              5.    Roman Ratica                                    1436
              6.    Libor Pilař                                     1517
              7.    Jiří Hlavatý                                    1474
              8.    Milena Pokorná                                  1362
              9.    Jiří Soukup                                     1308
             10.    Vít Horníček                                    1472
             11.    Jana Stejskalová                                1378
             12.    Petr Vladyka                                    1515
             13.    Daniel Seifert                                  1344
             14.    Aleš Novák                                      1399
             15.    Miloš Vavřička                                  1253
             16.    Luděk Marousek                                  1487
             17.    Jiří Chlíbek                                    1318
             18.    Martin Profous                                  1546
             19.    Petr Jílek                                      1313
             20.    Anna Altrichterová                              1252
             21.    Marcela Jonášová                                1247
             22.    Robert Fűrbach                                  1269
             23.    Karel Kincl                                     1387
             24.    Tomáš Langr                                     1238
             25.    Jozef Lörincz                                   1168
             26.    Dita Potužáková                                 1156
             27.    Zdeňka Vichrová                                 1121

Volební strana č. 3 - CHRUDIMÁCI
Počet hlasů pro stranu:  26758, hranice:     1090,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          
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              1.    Petr Lichtenberg                                1473
              2.    Vladislava Michalová                            1326
              3.    Josef Káles                                     1190
              4.    Jakub Skřepský                                  1009
              5.    Josef Lebduška                                  1005
              6.    Michal Kálecký                                   949
              7.    Daniel Říčan                                     967
              8.    Eva Pavlíčková                                  1007
              9.    Michael Beránek                                  994
             10.    Václav Trunec                                    960
             11.    Richard Alexa                                   1020
             12.    Jaromíra Skřepská                                913
             13.    Pavel Vitáček                                   1015
             14.    Tomáš Netolický                                  985
             15.    Jan Haase                                       1272
             16.    Josef Sellák                                     907
             17.    Adam Broulík                                     917
             18.    Tomáš Mach                                       919
             19.    Luděk Vlk                                        973
             20.    Eva Pavlíčková                                   927
             21.    Jitka Kocsombová                                 896
             22.    Zuzana Orságová                                  874
             23.    Pavel Eismann                                    881
             24.    Filip Šmaha                                      855
             25.    Martin Luňáček                                   825
             26.    Petr Michal                                      954
             27.    Ludvíka Kálesová                                 745

Volební strana č. 4 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:  23288, hranice:      948,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jan Čechlovský                                  1340
              2.    Jiří Kubeš                                      1014
              3.    Kateřina Jánská                                  994
              4.    Pavel Kobetič                                   1163
              5.    Miroslav Pavlík                                  906
              6.    Jan Švadlenka                                    944
              7.    Miroslava Vagenknechtová                         896
              8.    Petr Vojtěchovský                                994
              9.    Karel Jeníček                                    958
             10.    Václav Stryka                                    841
             11.    Tomáš Kopecký                                    819
             12.    Tomáš Poloprudský                                852
             13.    Jan Mrkvička                                     801
             14.    Lukáš Pleskot                                    825
             15.    Jiří Kadeřávek                                   897
             16.    Zdenka Marková                                   755
             17.    Ivan Pištora                                     769
             18.    Michaela Zemková                                 770
             19.    Marek Holík                                      742
             20.    Jan Caha                                         739
             21.    Hana Kubešová                                    755
             22.    Jan Formánek                                     747
             23.    Daniela Šafaříková                               855
             24.    Milan Jindra                                     939
             25.    Iva Štěpánková                                   691
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             26.    Helena Línková                                   664
             27.    Mikoláš Vích                                     618

Volební strana č. 5 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:  11727, hranice:      477,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Tomáš Vondráček                                 1052
              2.    Miroslav Tejkl                                   702
              3.    Ilona Jeníčková                                  488
              4.    Marek Točoň                                      550
              5.    Jaroslav Trávníček                               597
              6.    Elena Nováková                                   480
              7.    Jiří Císař                                       424
              8.    Martin Tisoň                                     391
              9.    Petr Čápek                                       442
             10.    František Korytář                                430
             11.    Gabriela Horváthová                              379
             12.    Božena Pekařová                                  401
             13.    Patrik Nepovím                                   375
             14.    Jan Točoň                                        382
             15.    Petr Jakubec                                     371
             16.    Ondřej Hanousek                                  401
             17.    Libuše Plíšková                                  351
             18.    Petronella Botošová                              360
             19.    Jan Plíšek                                       341
             20.    David Točoň                                      378
             21.    Jaroslav Půlpán                                  418
             22.    Alena Pohořelická                                371
             23.    Miloš Kovářík                                    353
             24.    Miroslav Konečný                                 307
             25.    Libor Jeníček                                    315
             26.    Irena Sokolová                                   278
             27.    Jan Chvojka                                      390

Volební strana č. 6 - Česká pirátská strana
Počet hlasů pro stranu:  25486, hranice:     1037,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Pavel Štěpánek                                  1288
              2.    Daniel Lebduška                                 1122
              3.    Aleš Nunvář                                     1174
              4.    Zdeněk Kubala                                   1042
              5.    Nikola Štěpánková                               1024
              6.    Jiří Jansa                                      1041
              7.    David Horák                                      952
              8.    Barbora Nová                                    1022
              9.    Daniel Mareček                                   980
             10.    Vlastimil Koupal                                 931
             11.    Kristýna Kudrnáčová                             1035
             12.    František Kadlec                                 940
             13.    Aleš Kyncl                                       911
             14.    Lukáš Němec                                      930
             15.    Tereza Novotná                                   969
             16.    Aleš Drahokoupil                                 907
             17.    Klára Nunvářová Kabátová                         933
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             18.    Šarlota Kratochvílová                            903
             19.    Jan Kopáček                                      976
             20.    Petr Boržík                                      885
             21.    Aneta Matějková                                  874
             22.    Soňa Štěrbová                                    840
             23.    Martin Nunvář                                    828
             24.    Radka Lebdušková                                 832
             25.    Josef Herzog                                     748
             26.    Martina Štěpánková                               724
             27.    Roman Deván                                      675

Volební strana č. 7 - Koalice pro Chrudim
Počet hlasů pro stranu:  14387, hranice:      585,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Roman Málek                                      886
              2.    Jiří Hradec                                      873
              3.    Radek Vaško                                      531
              4.    Viliam Kopecký                                   821
              5.    Karel Sládek                                     692
              6.    Pavel Starý                                      576
              7.    Michael Kopecký                                  599
              8.    Zdeněk Matějka                                   560
              9.    František Jelínek                                516
             10.    René Novák                                       476
             11.    Daniel Měkota                                    499
             12.    Petra Pudilová                                   550
             13.    Magdaléna Fiedlerová                             466
             14.    Libor Štumpf                                     626
             15.    Miroslav Alexa                                   509
             16.    Daniel Chreno                                    492
             17.    Josef Drahokoupil                                499
             18.    Vojtěch Lidařík                                  425
             19.    Marie Šmídková                                   462
             20.    Blanka Benáková                                  452
             21.    Denisa Fiedlerová                                439
             22.    Alena Drahokoupilová                             465
             23.    Josef Dostál                                     401
             24.    Michaela Kopecká                                 435
             25.    Martin Němec                                     398
             26.    Daniela Komárková                                367
             27.    Eva Sládková                                     372

Volební strana č. 8 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu:  41856, hranice:     1705,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    František Pilný                                 1958
              2.    David Kasal                                     1964
              3.    Jiří Lesák                                      1668
              4.    Jiří Koblasa                                    1610
              5.    Jan Axmann                                      1699
              6.    Olga Šormová                                    1641
              7.    Tomáš Hamsa                                     1574
              8.    Eva Kleprlíková                                 1613
              9.    Richard Herbst                                  1795
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             10.    Lukáš Závodný                                   1566
             11.    Radka Vodičková                                 1650
             12.    Iveta Valentová                                 1559
             13.    Filip Šauer                                     1606
             14.    Lucie Sůrová                                    1546
             15.    Ondřej Kudrnáč                                  1638
             16.    Miloš Soukup                                    1491
             17.    Boris Škorpík                                   1581
             18.    Nikola Toufarová                                1452
             19.    Jiří Andr                                       1454
             20.    Dagmar Novotná                                  1449
             21.    Daniel Vodák                                    1424
             22.    Tomáš Mrázek                                    1411
             23.    Jakub Plecitý                                   1351
             24.    Luboš Čech                                      1352
             25.    Miroslav Skokan                                 1316
             26.    František Krčil                                 1274
             27.    Michal Woff                                     1214

........................................20:09 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Mgr. Eva Doležalová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Radka Moková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Chrudim Chrudim
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:  195686               Počet volených členů zastupitelstva: 27

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Komunistická str.Čech a Moravy    13824   27     195686,00            7,06
č. 2 - SNK Evropští demokraté            38360   27     195686,00           19,60
č. 3 - CHRUDIMÁCI                        26758   27     195686,00           13,67
č. 4 - Občanská demokratická strana      23288   27     195686,00           11,90
č. 5 - Česká str.sociálně demokrat.      11727   27     195686,00            5,99
č. 6 - Česká pirátská strana             25486   27     195686,00           13,02
č. 7 - Koalice pro Chrudim               14387   27     195686,00            7,35
č. 8 - ANO 2011                          41856   27     195686,00           21,38

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Komunistická str.Čech a Moravy
      SNK Evropští demokraté
      CHRUDIMÁCI
      Občanská demokratická strana
      Česká str.sociálně demokrat.
      Česká pirátská strana
      Koalice pro Chrudim
      ANO 2011

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           41856,00     8 - ANO 2011                      
   2.           38360,00     2 - SNK Evropští demokraté        
   3.           26758,00     3 - CHRUDIMÁCI                    
   4.           25486,00     6 - Česká pirátská strana         
   5.           23288,00     4 - Občanská demokratická strana  
   6.           20928,00     8 - ANO 2011                      
   7.           19180,00     2 - SNK Evropští demokraté        
   8.           14387,00     7 - Koalice pro Chrudim           
   9.           13952,00     8 - ANO 2011                      
  10.           13824,00     1 - Komunistická str.Čech a Moravy
  11.           13379,00     3 - CHRUDIMÁCI                    
  12.           12786,66     2 - SNK Evropští demokraté        
  13.           12743,00     6 - Česká pirátská strana         
  14.           11727,00     5 - Česká str.sociálně demokrat.  
  15.           11644,00     4 - Občanská demokratická strana  
  16.           10464,00     8 - ANO 2011                      
  17.            9590,00     2 - SNK Evropští demokraté        

571164 - str. č. 11



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

  18.            8919,33     3 - CHRUDIMÁCI                    
  19.            8495,33     6 - Česká pirátská strana         
  20.            8371,20     8 - ANO 2011                      
  21.            7762,66     4 - Občanská demokratická strana  
  22.            7672,00     2 - SNK Evropští demokraté        
  23.            7193,50     7 - Koalice pro Chrudim           
  24.            6976,00     8 - ANO 2011                      
  25.            6912,00     1 - Komunistická str.Čech a Moravy
  26.            6689,50     3 - CHRUDIMÁCI                    
  27.            6393,33     2 - SNK Evropští demokraté        

Volební strana                       Mandáty

 1 - Komunistická str.Čech a Moravy     2
 2 - SNK Evropští demokraté             6
 3 - CHRUDIMÁCI                         4
 4 - Občanská demokratická strana       3
 5 - Česká str.sociálně demokrat.       1
 6 - Česká pirátská strana              3
 7 - Koalice pro Chrudim                2
 8 - ANO 2011                           6

........................................20:09 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Mgr. Eva Doležalová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Radka Moková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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